Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета»  от 19.11.2021. № 85/270

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

(семнадцатой  сессии)
16.11. 2021                             с. Королевка                                    №  63
О внесении изменений  в  решение   Совета депутатов  Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 18.02.2013 г
№ 136   «Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования и муниципальных служащих администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  согласно пункта 3 Постановления   Правительства Новосибирской области  от 31.07.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Уставом сельского поселения Королевского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Королевского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
      РЕШИЛ:
      1. Внести   изменение  в  Положение об оплате труда главы муниципального образования и муниципальных служащих администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области  от 18.02.2013 г. № 136, ( с изменениями внесенными  решениями Совета депутатов  Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.06.2013 №149; от 10.11.2017 № 104; от 13.07.2018 №124; от 19.02.2019 № 147; 18.04.2019 №161; 15.11.2019 №187; 05.10.2020 №14;) :
     1.1. В пункте 2.2 статьи 2.цифры «2687» изменить на цифры «2792,00»;

     1.2. В пункте 3.2. статьи 3.  цифры «2687» изменить на цифры»  «2792,00»;

     1.3. В подпункте 3.3.1 пункта 3.3 статьи 3   изменить цифры:

             а) цифры «968» изменить на цифры «1081,60»;

             б) цифры «916» изменить на цифры «1023,42»;

             в) цифры «752» изменить на цифры «840,55»;

        2. Опубликовать настоящее решение  в информационной  газете «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и  разместить    на официальном сайте администрации Королевского сельсовета в сети «Интернет».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
4. Администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области обеспечить направление настоящего Решения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области                                                    В.В. Войтенко

Председатель Совета депутатов
Королевского сельсовета                                                  Н.С. Никонова
Колыванского района

Новосибирской области